L TNA: PRO, E372/288 Adhuc Item London' (dorse). Original Pipe 
Roll. Parchment. Unsealed. 

 Et Johanni Paunton, cui rex Henricus Quartus per litteras suas pat-
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entes,47 quas rex nunc 17° die Decembris anno primo [17 Dec. 1422] confir-
mavit,48 concessit sex denarios per diem percipiendos pro termino vite sue de 
custuma predicta in portu predicto per manus collectorum ejusdem custume, 
qui pro tempore fuerint, videlicet de hujusmodi sex denariis per diem ab ultimo 
die Marcii anno 20mo regis hujus [31 Mar. 1442] usque festum sancti Micha-
elis tunc proximum sequens [29 Sept. 1442], scilicet per 182 dies: £4 11s, per 
breve regis, quod est inter communia de anno 19no regis hujus termino Pasche 
rotulo 25to [TNA: PRO, E159/217 Brevia directa baronibus Easter m 25], et 
litteras acquietancie ipsius Johannis de recepta. 
 [Further down on the same membrane] Et prefato Johanni Paunton, cui 
rex Henricus iiijtus per litteras suas patentes,49 quas rex nunc 17° die Decembris 
anno primo [17 Dec. 1422] confirmavit,50 concessit sex denarios per diem 
percipiendos pro termino vite sue de custuma predicta in portu predictoa per 
manus collectorum ejusdem custume, qui pro tempore fuerint, videlicet de 
hujusmodi 6d per diem a festo sancti Michaelis anno 21mo regis hujus [29 Sept. 
1442] usque 19m diem Februarii tunc proximum sequentem [19 Feb. 1443], 
scilicet per 142 dies: 71s, per breve regis, quod est inter communia de anno 
19no regis hujus termino Pasche rotulo 25to [TNA: PRO, E159/217 Brevia di-
recta baronibus Easter m 25], et litteras acquietancie ipsius Johannis de re-
cepta. 
 Et eisdem collectoribus pro denariis per ipsos solutis Johanni Paunton 
et Thome Ponsford, quibus rex 19no die Februarii anno 21° [19 Feb. 1443] 
concessit51 sex denarios per diem percipiendos pro termino vite sue et alterius 
eorum diucius viventis de parva custuma civitatis regis London' per manus 
collectorum, receptorum sive custumariorum ejusdem custume, videlicet de 
hujusmodi 6d per diem a predicto 19no die Februarii dicto anno 21mo [19 Feb. 
1443] usque festum sancti Michaelis tunc proximum sequens [29 Sept. 1443], 
per 222 dies: 111s per processum inde habitum et consideracionem baronum 
annotata in memorandis ex parte rememoratoris thesaurarii de anno 22do regis 
hujus, videlicet inter status et visus compotorum de termino sancti Michaelis 
rotulo 14mo [TNA: PRO, E368/216 Visus et status compotorum Michaelmas m 
14d], ac per breve regis irrotulatum in memorandis de anno 22do regis hujus 
termino Michaelis rotulo 3cio, quod est inter communia de eodem anno [TNA: 
PRO, E159/220 Brevia directa baronibus Michaelmas m 3d; No. S 8].